PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.135/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar nO
60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de
Avaliação de Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE

Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo
relacionados:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABILIDADE

03800 ANA CRISTINA DE O. P. SILVA SERVENTE ESCOLAR 16/02114

04312 BELCHIOR LUIZ DE CASTRO AUXILIAR SERVo GERAIS I 16/02/14

03850 CRISTIANO SOUZA MORAIS AUXILIAR SERVo GERAIS I 16/02114

03992 IRISLAINE APARECIDA DA SILVA SERVENTE ESCOLAR 16/02114

04001 JANA YNA DE FATIMA MOREIRA ENFERMEIRO 16/02114

04056 LINDERSON BARBOZA MOTORISTA 16/02114

04105 MARIA APARECIDA DOS REIS AUXILIAR SERVo GERAIS I 16/02/14

04146 MELQUIZEDEQUE DE ANDRADE AUXILIAR SERVo GERAIS I 16/02114

04235 SEBASTIAO VIEIRA MARQUES MOTORISTA 16/02114

03784 ADRIANA DE FARIA L. SANTOS SERVENTE ESCOLAR 17/02114

03815 ATHA YDIA FRANCISCA PERES SILVA SERVENTE ESCOLAR 17/02114

03821 BRUNO PEREIRA DINIZ PROFESSOR P2 - CIENCIAS 17/02/14

03911 EMERSON RENATO BORGES AUXILIAR SERVo GERAIS I 17/02/14

04028 JULIANA RODRIGUES G.DE ANDRADE SERVENTE ESCOLAR 17/02114
i

"" 1r-

D
\J

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831.2063 - Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

I ,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

04097 MARCY DE LOURDES ALVES SERVENTE ESCOLAR 17/02/14

04158 NATALINA APARECIDA DE OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 17/02/14

02104 PAULO LUZIA GONCALVES AG.SERV.OBRAS-PEDREIRO 17/02/14

03862 DENISE DE OLIVEIRA D. PEREIRA FONOAUDIOLOGO 18/02114

03871 DlONE MARlNS DE O. VALENTE PROFESSOR ENSINO INFANTIL 18/02/14

04079 MADALEINE PATRICIA O.GUlMARAES ENFERMEIRO 18/02114

04239 SIL VANIA MARIA DA CRUZ SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 18/02/14

04265 VALERIA APARECIDA DAS DORES SERVENTE ESCOLAR 18/02/14

04231 SARA MOREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 19/02114

03803 ANA LUIZA SILVA DE O.RODRlGUES SERVENTE ESCOLAR 20/02/14

03907 ELIZANGELA CRISTINA D. F. BRAZ SERVENTE ESCOLAR 20/02114

04064 LUCIANA ROCHA NUNES NOGUEIRA FISIOTERAPEUTA 20/02/14

04068 LUCIENE APARECIDA A.DE ALMEIDA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 20/02114

04110 MARIA DA GRACA V. NUNES MARRA AGENTE ADMINISTRATIVO 20/02114

04141 MARTA CONCEICAO DE SOUZA SERVENTE ESCOLAR 20/02/14

04149 MIL TA BEATRIZ DOS REIS SERVENTE ESCOLAR 20/02/14

04267 VALERIA CANDIDA AMARAL AUXILIAR SERVo GERAIS I 20/02/14

04119 MARIA GERALDA DESTERRO AUXILIAR SERVo GERAIS I 21/02/14

04025 JULlANA ALVES PEDROZA DE PAULA AUXILIAR SERVo GERAIS I 22/02114

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 21 de fevereiro de 2014.

Lu&J CamPO~ Siqueira
-~efeito Municipal

...

8ublicada(o) Jornalj.(o~L.o. dJ..-
]j.j;;/,,,,,,..,;.,, = em ,2.G /OJ../2014
pág. áS e afu<ada{o) no placafd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia:2'i/ol/201'r à dia03/Oi/201<.

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002